
Ondersteuningsteam Leudal en Thornerkwartier 11-1-2018

voornaam achternaam organisatie taak scholen e-mail adres telefoonnummer

 

Kirsten Belt SBO Op de tump directeur SBO Op de tump, coördinator OT 

Leudal Thornerkwartier, lid BTO, voorzitter 

kernteam

k.belt@sbo-opdetump.nl 06 57 72 08 81 

 

Odette Bergh van den SBO Op de tump secretaresse SBO Op de tump, OT Leudal en 

Thornerkwartier, kernteam, BTO

secretariaat@sbo-opdetump.nl 06 34 56 76 37 

 Rianne Bex OG Buitengewoon AB cluster 3 r.bex@ogbuitengewoon.nl 06 43 45 03 20 

 Nicole Claessen Triade AB cluster 4 nicole.claessen@aloysiusstichting.nl 06 27 52 32 20

Kim Gerats Adelante AB cluster 3 k.gerats@adelante-zorggroep.nl 06-52 15 37 91 

 

Arian Gijsen SBO Op de tump IB Op de tump, AB in het SBO, 

psych.medewerker

a.gijsen@sbo-opdetump.nl 06 25 09 00 09 

  Francis Gravestein Triade AB cluster 4 francis.gravestein@aloysiusstichting.nl 06 33 31 91 34 

Arno Gubbels SPOLT bestuurder SPOLT a.gubbels@spolt.nl 0475-550 449

 Stans Haagmans CJG team Leudal aanspreekpunt voor leden OT stans.haagmans@cjgml.nl 088 43 88 311

 

Mies Helden van SBO Op de tump leerkracht SBO Op de tump, AB in het SBO m.vanhelden@sbo-opdetump.nl 06 24 90 92 30 

 

Reggie Huijs SBO Op de tump logopediste, taalklas, arrangementen, 

psych.medewerker

r.huijs@sbo-opdetump.nl 06 41 82 20 42 

 

Léon Kiggen Opmaat schoolbegeleider, ondersteuning cluster 

Hunsel, Ittervoort, Neeritter, regie IB-

kwaliteitskring, kernteam

Roggel, Baexem, Ell, Grathem, 

Kelpen-Oler, Haelen, Horn, Neer, 

SBO op de tump

l.kiggen@spolt.nl 06 57 57 59 09 

 

Miranda Lier van SBO Op de tump Coördinator taalklas, regiegroep rekenen en 

lezen,  kurzweil 

mirandavanlier@gmail.com 06 42 11 19 79 

 

Lieneke Lunenborg SBO Op de tump psycholoog, diagnostiek, 

deskundigheidsbevordering, intervisie, 

kernteam, schoolbegeleider

Heibloem en Heythuysen l.lunenborg@spolt.nl 06 15 40 57 58 

 Marijn Selen OG Buitengewoon AB cluster 3 m.selen@ogbuitengewoon.nl 06 41 05 15 74 

 

Ingrid Spijker Opmaat orthopedagoog, begeleiding leerlingen in 

voor- vroegschoolse trajecten 

SKOM: Heel, Beegden, Thorn, 

Wessem, Hunsel, Ittervoort, 

Neeritter, Buggenum

i.spijker@spolt.nl 06 12 12 62 13 

Monique Wilms Triade AB cluster 4 monique.wilms@aloysiusstichting.nl 06 13 15 02 04
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